
Seznam zboží - kategorie E

Název MJ Poznámka

OBJIMKA keramická E27  (CP8000) ks         20                       9,00                   180,00 

PREDRADNÍK EL 2x58W ks         10                   200,00 

PREDRADNIK EL 2x36W ks         10                   200,00 

SVITIDLO SADOVE EP70 ks         10 

SVITIDLO TOP LINE 2x58W ks           3 

                  560,00 

TLUMIVKA SAPI 100W ks         10 

                  280,00 

TLUMIVKA SAPI 35W ks           2 

                  200,00                   400,00 

TLUMIVKA SAPI 70W ks         20 

                  280,00 

ks       100 

                  145,00 

ks       100 

                    65,00 

ks       100 

                  155,00 

ks         50 

                    96,00 

ks         20 

                  750,00 

Philips T CORE LED ROAD 26W 740 E27 MV ks         20 

                  701,00 

VYBOJKA CDM-TC 35W/830 G8,5 Philips ks           2 

                  320,00                   640,00 

VYBOJKA CDO-TT 250W Philips ks           3 

                  620,00 

VYBOJKA CDO-TT 150W Philips/942/E40 ks           5 

                  620,00 

VYBOJKA CDO-TT 100W Philips/942/E40 ks         12 

                  620,00 

VYBOJKA CDO-TT 70W Philips/942/E40 ks         12 

                  620,00 

VYBOJKA SON-T PIA 70 W ks       180 

                  162,00 

VYBOJKA SON-T PIA 100 W ks       240 

                  162,00 

VYBOJKA SON-T PIA 150 W ks       240 

                  175,00 

ZAPALOVAC IZ 35-70W Helvar ks       100 

                  105,00 

ZAPALOVAC IZ 100-400 Helvar ks       100 

                  110,00 

ZAROVKA 75W pro světelnou signalizaci ks       500                     75,00 

ZAROVKA 100W pro světelnou signalizaci ks       500                     75,00 
Balné soubor           1                          -   

Doprava soubor           1                          -   

Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží:

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce

zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.

Počet 
MJ

Jednotková cena v 
Kč bez DPH za MJ

Celkem Kč bez 
DPH

 2 000,00 

 2 000,00 

 4 050,00  40 500,00 

Z důvodu standardizace VO Zlín, OSRAM 4DIM z důvodu 
regulace VO, dostupnost zařízení k naprogramování těchto 
předřadníků, sjednocení používaných předřadníků pro 
buoucí opravy/výměny

 1 680,00 

Z důvodu osazení těchto svítidel v objektech provozovnách 
TS a podchodech, přímá výměna a zaměnitelnost ND, bez 
nutnosti dalších instalačních a montážních zásahů. 

 2 800,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 5 600,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

LED ZÁŘIVKA  120CM  T8 G13 -18W -4500 K - 
2400lm -Philips

 14 500,00 

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

LED Zářivková trubice T8 G13/18W/230V 4000K 
120 cm - Philips

 6 500,00 

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

LED ZÁŘIVKOVÁ TRUBICE  LED T8 II 
-840-23W/150CM - Philips

 15 500,00 

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

LED Zářivková trubice T8 G13/8W/230V 4000K 60 
cm - Philips

 4 800,00 

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

CENTURY PLOSE 360LAMP 30W 4500lm 280d -
E27 3000K 

 15 000,00 

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

 14 020,00 

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 1 860,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 3 100,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 7 440,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 7 440,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 29 160,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 38 880,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 42 000,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 10 500,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 11 000,00 

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 
spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

 37 500,00 

 37 500,00 

 348 320,00      


	List1

